
 

A
N
E
X
O
 I
 

D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
O
 D
E
 C
IE
N
C
IA
S
 S
O
C
IA
L
E
S
 

P
R
O
F
E
S
O
R
E
S
 D
E
 P
L
A
N
T
A
 

 A
P
E
L
L
ID
O
  

N
O
M
B
R
E
 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
 

A
S
IG
N
A
T
U
R
A
/C
U
R
S
O
 

 
 

T
IP
O
 

N
U
M
E
R
O
  

A
L
F
O
N
S
O
  

A
L
F
R
E
D
O
 

D
N
I 

1
8.
27

7.
2
6
3 
T
a
lle

r 
P
er
m
a
n
e
nt
e
 d
e 
P
er
io
d
is
m
o 
T
el
ev

is
iv
o
  

A
L
T
O
M
A
R
E
  

M
A
R
C
E
L
O
 C
A
R
L
O
S
 

D
N
I 

1
4.
81

2.
6
3
1 
T
e
o
rí
a 
S
oc

ia
l  
 

A
M
O
R
  

C
L
A
U
D
IO

 O
S
C
A
R
 

D
N
I 

1
4.
23

2.
1
5
8 
P
ro
bl
em

a
s 
d
e 
F
ilo

so
fí
a
 P
o
lít
ic
a 
 

B
A
L
S
A
  

JU
A
N
 J
A
V
IE
R
 

D
N
I 

1
7.
56

9.
9
6
8  
In
tr
o
du

cc
ió
n 
al
 P
e
ns

a
m
ie
nt
o 
S
oc

ia
l  

B
A
R
R
E
T
O
  

C
A
R
L
O
S
 A
R
IE
L
 

D
N
I 

1
8.
60

6.
7
7
6 
G
es

tió
n
 d
e
 S
e
rv
ic
io
s 
H
ot
el
e
ro
s 
(2
) 

B
E
C
E
R
R
A
  
 

M
A
R
T
ÍN

 A
L
F
R
E
D
O
 

D
N
I 

2
0.
17

9.
9
1
0 
H
is
to
ri
a
 P
o
lít
ic
a 
de

 la
 C
o
m
u
n
ic
ac

ió
n 
e
n
 la

 A
rg
e
n
tin

a
  

B
E
R
E
Z
IN
  
  

S
IL
V
IA
 E
L
E
N
A
 

D
N
I 

1
3.
25

0.
3
9
0 
O
cu

p
ac

io
n
e
s 
T
e
ra
p
é
u
tic

a
s 
II
: 
 

-
 

A
ct
iv
id
a
de

s 
de

 la
 V
id
a
 D

ia
ri
a
 (
4
) 
 

O
cu

p
ac

io
n
e
s 
T
e
ra
p
é
u
tic

a
s 
IV
: 

- 
  
  
T
ej
id
o 
a
 M

an
o 
y 
a 
M
á
qu

in
a 
(3
) 
  

B
E
R
R
O
T
A
R
A
N
  

P
A
T
R
IC
IA
 M

A
R
T
H
A
 

D
N
I 

1
4.
22

3.
0
3
1 
H
is
to
ri
a
 A
rg
e
n
tin

a
  

B
L
A
N
C
O
  
  

A
L
E
JA

N
D
R
O
 R
A
U
L 

D
N
I 

1
7.
87

6.
4
1
1 
In
tr
o
du

cc
ió
n 
al
 P
e
ns

a
m
ie
nt
o 
S
oc

ia
l  

B
O
N
IF
A
T
I 

P
A
B
LO

 
D
N
I 

1
8.
03

9.
4
2
9 
C
o
nt
a
bi
lid

a
d 
G
e
ne

ra
l 

E
st
a
do

s 
C
o
n
ta
b
le
s 
y 
T
o
m
a
 d
e 
D
ec

is
io
n
e
s 
(2
) 
 

B
O
N
N
IE
R
  
  

E
M
M
A
N
U
E
L
 J
U
A
N
 

D
N
I 

1
7.
78

9.
5
5
5 
C
o
m
p
ut
ac

ió
n 
A
pl
ic
ad

a
 a
 la

 M
ú
si
ca

 I
I 
(2
) 
  

B
R
A
R
D
IN
E
L
LI
  

R
O
D
O
L
F
O
 L
U
IS
 

LE
 

7.
7
7
2.
4
0
1 
P
ro
bl
em

á
tic

a 
d
e
 la

 C
o
m
u
ni
ca

ci
ó
n 
  

B
O
N
N
E
T
  

A
L
B
E
R
T
O
 R
U
B
E
N
 

D
N
I 

1
7.
78

1.
7
9
5 
T
e
o
rí
a 
d
e
 la

 P
rá
ct
ic
a 
P
ol
ít
ic
a
 e
n 
la
 T
ra
di
ci
ón

 R
ev

o
lu
ci
o
n
a
ri
a 
  

B
O
N
N
IN
  

JO
R
G
E
 E
N
R
IQ

U
E
 

D
N
I 

5.
4
0
7.
7
4
5 
P
la
n
ea

m
ie
n
to
 C
om

e
rc
ia
l y

 G
es

tió
n
 E
st
ra
té
gi
ca

 
P
rá
ct
ic
a 
A
du

an
er
a
 y
 O

p
e
ra
to
ri
a
 d
e
l C

om
er
ci
o
 E
xt
e
ri
or
  

B
U
L
C
O
U
R
F
  

P
A
B
LO

 A
LB

E
R
T
O
 

D
N
I 

1
8.
59

6.
5
0
9 
T
e
o
rí
as

 d
el
 E
st
ad

o
  
  

C
A
L
E
T
T
I 

S
E
R
G
IO

 
D
N
I 

7.
5
9
9.
5
8
4 
T
e
o
rí
a 
d
e
 la

 C
o
m
u
ni
ca

ci
ó
n 
II
 

S
e
m
in
a
ri
o
 y
 T
a
lle

r 
de

 I
n
ve

st
ig
ac

ió
n 
  

C
A
L
V
O
 

N
A
N
C
Y
 N

O
E
M
I 

D
N
I 

1
4.
80

9.
8
4
6 
H
is
to
ri
a
 S
o
ci
al
 G

e
n
e
ra
l  
 

C
A
S
S
IN
O
  

JO
S
É
 R
A
M
Ó
N
 

D
N
I 

4.
5
1
7.
8
1
6 
A
d
m
in
is
tr
ac

ió
n 
d
e
 E
m
pr
es

as
  

C
A
S
U
L
L
O
  

N
IC
O
L
A
S
 A
N
T
O
N
IO

 
LE

 
4.
4
4
6.
7
5
5 
E
st
é
tic

a 
e 
H
is
to
ri
a 
de

l A
rt
e 
  

C
E
R
V
IN

I 
IT
U
R
R
E
  

R
U
B
E
N
 A
L
B
E
R
T
O
 

LE
 

8.
1
4
5.
7
8
5 
S
is
te
m
a 
de

 P
la
ni
fic

a
ci
ón

 y
 E
va

lu
a
ci
ón

  
C
H
A
R
D
O
N
  

M
A
R
IA
 C
R
IS
T
IN
A
 

D
N
I 

5.
8
6
6.
2
5
0 
P
si
co

lo
g
ía
 d
e
l D

es
ar
ro
llo
  
 

C
O
LA

U
T
T
I 
B
E
R
R
A
 

G
A
B
R
IE
L
 

D
N
I 

2
0.
34

9.
5
8
6 
A
n
ál
is
is
 M

us
ic
a
l I
 

A
n
ál
is
is
 M

us
ic
a
l I
I 
  

C
O
R
R
A
D
O
 

M
A
R
IA
 A
N
G
E
L
IC
A
 

D
N
I 

4.
4
3
0.
4
9
5 
A
u
di
op

er
ce

p
tiv

a
 I
I 
  

C
o
nt
ra
pu

nt
o 



 

C
O
U
S
T
E
  

M
A
R
IA
 E
L
IS
A
 

D
N
I 

1
1.
37

8.
7
0
4 
O
rg
a
n
iz
ac

ió
n 
H
ot
e
le
ra
  
  
 

C
U
R
A
  
 

M
A
R
IA
N
O
 M

A
R
T
IN

 
D
N
I 

2
2.
25

2.
5
8
7 
C
o
m
p
ut
ac

ió
n 
A
pl
ic
ad

a
 a
 la

 M
ú
si
ca

 I
I 
  

D
A
B
A
T
 

G
E
R
M
A
N
 

D
N
I 

1
6.
22

3.
2
0
1 
M
o
d
el
os

 d
e 
D
e
sa

rr
o
llo

 C
om

pa
ra
do

s 
  

D
I 
L
IS
C
IA
  
 

O
S
C
A
R
 P
A
B
L
O
  

D
N
I 

1
1.
86

6.
2
5
0 
C
o
m
p
os

ic
ió
n
 A
cú

st
ic
a
 y
 E
le
ct
ro
ac

ús
tic

a
 I
II
  
  

D
U
C
A
  
 

A
L
F
R
E
D
O
 O

S
C
A
R
 

LE
 

5.
1
9
6.
2
6
1 
A
d
m
in
is
tr
ac

ió
n 
d
e
 E
m
pr
es

as
 

C
o
nt
a
bi
lid

a
d 
G
e
ne

ra
l (
2
) 
  
  

E
D
E
L
S
T
E
IN
  
 

O
S
C
A
R
  

D
N
I 

1
0.
82

4.
1
7
7 
C
o
m
p
os

ic
ió
n
 A
cú

st
ic
a
 y
 E
le
ct
ro
ac

ús
tic

a
 I
I 
 

C
o
m
p
os

ic
ió
n
 A
cú

st
ic
a
 y
 E
le
ct
ro
ac

ús
tic

a
 I
V
  

F
A
S
IO

LO
 

C
A
R
L
O
S
 A
LB

E
R
T
O
 

LE
 

4.
6
4
3.
2
3
0 
T
a
lle

r 
d
e
 I
n
te
g
ra
ci
ó
n
 (
2)
  

F
E
R
N
A
N
D
E
Z
  

G
A
B
R
IE
L
 

D
N
I 

1
6.
96

6.
8
4
8 
E
co

n
om

ía
 U
rb
an

a 
  

F
E
R
N
A
N
D
E
Z
 

M
A
R
IA
 E
S
T
H
E
R
 

D
N
I 

2
2.
49

8.
3
8
7 
T
e
o
rí
a 
d
e
 T
e
ra
p
ia
 O

cu
p
ac

io
na

l V
 

P
rá
ct
ic
a 
P
ro
fe
si
o
na

l V
 

F
E
R
N
A
N
D
E
Z
 

Z
IE
G
LE

R
  

R
O
D
O
L
F
O
 O

S
C
A
R
 

D
N
I 

1
4.
10

6.
7
2
8 
A
d
m
in
is
tr
ac

ió
n 
E
st
ra
té
g
ic
a 
  

F
ID

E
L 
  

C
A
R
L
O
S
 H
U
G
O
 

D
N
I 

5.
3
9
9.
8
0
3 
G
lo
b
a
liz
a
ci
ón

 y
 E
co

n
o
m
ía
 U
rb
a
n
a
  
 

F
IR

P
O
  

JO
R
G
E
 

D
N
I 

4.
8
9
2.
8
2
2  
H
is
to
ri
a
 A
rg
e
n
tin

a
  

F
L
O
R
E
S
 

JO
R
G
E
 A
L
B
E
R
T
O
 

D
N
I 

1
3.
24

4.
8
5
3 
P
o
lít
ic
as

 P
ú
bl
ic
as

 y
 E
d
uc

a
ci
ó
n
  
 

F
R
E
D
E
R
IC
 

S
A
B
IN
A
 A
N
D
R
E
A
 

D
N
I 

1
7.
70

9.
1
6
8 
A
n
tr
o
po

lo
g
ía
 S
o
ci
al
 y
 P
o
lít
ic
a 
  

G
A
N
S
O
 

H
E
C
T
O
R
 

D
N
I 

1
2.
58

1.
8
7
9 
A
n
at
o
m
ía
 y
 F
is
io
lo
gí
a 
II
 (
2
) 

N
e
u
ro
lo
gí
a
 (
2
) 
 

G
A
V
IG

L
IO

  
A
N
D
R
E
A
 E
L
E
N
A
 

D
N
I 

2
0.
99

5.
0
3
4 
P
rá
ct
ic
a 
P
ro
fe
si
o
na

l I
  

P
rá
ct
ic
a 
P
ro
fe
si
o
na

l I
V
 (
2
) 
 

G
IR
B
A
L 
B
LA

C
H
A
  

N
O
E
M
I 
M
A
R
IA
 

LC
 

5.
7
1
1.
0
5
2 
H
is
to
ri
a
 E
co

nó
m
ic
a
 A
rg
e
nt
in
a
 d
el
 S
ig
lo
 X
X
  
 

G
O
S
E
N
D
E
  

E
D
U
A
R
D
O
 E
N
R
IQ

U
E
 D

N
I 

1
4.
77

8.
1
0
8 
D
in
ám

ic
a
 d
e 
G
ru
p
o
  
 

G
R
Ü
N
E
W
A
LD

  
L
U
IS
 A
LB

E
R
T
O
 

D
N
I 

1
1.
79

8.
9
4
6 
In
d
u
st
ri
a
 d
e
 la

 H
o
sp

ita
lid

ad
 (
2
) 

S
e
g
u
ri
d
a
d
 H

o
te
le
ra
  

K
A
U
F
M
A
N
  

A
L
E
JA

N
D
R
O
 

D
N
I 

1
1.
12

1.
8
1
3 
T
e
o
rí
a 
d
e
 la

 C
o
m
u
ni
ca

ci
ó
n 
S
oc

ia
l I
  

K
E
S
T
E
L
B
O
IM

 
M
A
R
IO

 J
A
IM

E
 

D
N
I 

4.
3
1
7.
7
3
3 
In
st
itu

ci
on

es
 d
el
 D
e
re
ch

o
  
 

K
R
E
IM

E
R
  

P
A
B
LO

 R
A
F
A
E
L
 

D
N
I 

1
4.
52

6.
3
0
9 
In
tr
o
du

cc
ió
n 
al
 P
e
ns

a
m
ie
nt
o 
S
oc

ia
l  

C
ie
nc

ia
, 
T
ec

n
ol
o
g
ía
 y
 S
oc

ie
da

d 
  
 

LA
C
A
N
A
U
 

G
L
O
R
IA
 C
E
C
IL
IA
 

D
N
I 

1
3.
90

9.
3
1
2 
In
d
u
st
ri
a
 d
e
 la

 H
o
sp

ita
lid

ad
 

D
e
st
in
o
s 
T
u
rí
st
ic
o
s 
M
u
nd

ia
le
s 
 

LA
C
A
N
A
U
  
  

O
S
C
A
R
 A
L
F
R
E
D
O
 

LE
 

5.
1
9
2.
3
0
2 
A
d
m
in
is
tr
ac

ió
n 
F
in
a
n
ci
e
ra
  

A
d
m
in
is
tr
ac

ió
n 
E
co

n
ó
m
ic
a 
de

 E
m
p
re
sa

s 
C
o
nt
ro
l d

e
 G

es
tió

n
 

LE
E
G
S
T
R
A
  

R
U
T
 

D
N
I 

1
1.
99

0.
0
2
3 
P
rá
ct
ic
a 
P
ro
fe
si
o
na

l I
II
  

LE
S
G
A
R
T
 

C
E
C
IL
IA
 

D
N
I 

2
1.
52

8.
5
7
3 
P
ro
bl
em

a
s 
C
o
n
te
m
p
o
rá
n
e
os

 s
o
b
re
 e
l E

st
a
do

, 
la
 P
ol
ít
ic
a
 y
 la

 



 

S
o
ci
ed

a
d
  
 

LI
U
T
 

M
A
R
T
IN

 
D
N
I 

2
0.
49

3.
4
8
1 
H
is
to
ri
a
 d
e 
la
 M

ú
si
ca

 I
I 
(2
) 
  

LO
P
E
Z
  

G
U
IL
LE

R
M
O
 

D
N
I 

1
6.
41

2.
2
9
5 
T
a
lle

r 
P
er
m
a
n
e
nt
e
 d
e 
P
er
io
d
is
m
o 
D
ig
ita

l 
LO

P
E
Z
 C
H
O
R
N
E
 

JU
A
N
 E
S
T
A
N
IS
LA

O
 

D
N
I 

2
4.
45

8.
0
5
8 
F
u
n
d
am

e
nt
o
s 
d
e
 E
co

n
o
m
ía
  
 

LU
G
O
N
E
S
 

G
U
S
T
A
V
O
  

E
D
U
A
R
D
O
 

D
N
I 

4.
5
5
3.
3
2
8 
T
e
o
rí
as

 d
e 
C
o
m
er
ci
o
 I
n
te
rn
a
ci
o
n
a
l  

M
A
N
O
LA

K
IS
  

L
A
U
R
A
 A
LI
C
IA
 

D
N
I 

2
0.
86

7.
4
4
6 
S
e
m
in
a
ri
o
 d
e 
In
te
g
ra
ci
ó
n 
 

M
A
T
E
O
  
 

G
R
A
C
IE
LA

  
D
N
I 

1
2.
72

6.
5
4
1 
H
is
to
ri
a
 S
o
ci
al
 G

e
n
e
ra
l  

M
O
N
T
E
N
E
G
R
O
  
 

R
O
B
E
R
T
O
 R
A
U
L
 

LE
 

4.
5
5
3.
0
0
7 
S
o
ci
ol
og

ía
 d
e
 la

s 
O
rg
a
ni
za

ci
o
n
e
s 
  
 

N
A
H
O
N
  

M
A
R
IA
 C
E
C
IL
IA
 

D
N
I 

2
3
.9
9
2.
1
9
2 
F
u
n
d
am

e
nt
o
s 
d
e
 E
co

n
o
m
ía
  
 

N
A
R
E
D
O
 

H
E
C
T
O
R
 

D
N
I 

1
2.
78

0.
1
0
7 
C
o
n
g
re
so

s 
y 
E
ve

nt
o
s 
(2
) 

P
A
L
O
T
T
A
 

E
D
G
A
R
D
O
 

D
N
I 

1
2.
82

7.
2
9
3 
In
st
ru
m
e
nt
a
ci
ó
n
 y
 O

rq
ue

st
ac

ió
n 
II
 

In
st
ru
m
e
nt
a
ci
ó
n
 y
 O

rq
ue

st
ac

ió
n 
II
I 
 

P
A
S
T
O
R
E
 

R
O
D
O
L
F
O
  
 

E
D
G
A
R
D
O
 

D
N
I 

1
4.
70

1.
0
9
7 
T
e
o
rí
a 
y 
P
rá
ct
ic
a
 e
n 
E
co

n
o
m
ía
 S
oc

ia
l  

P
E
R
E
Y
R
A
 

G
U
IL
LE

R
M
O
 

D
N
I 

2
5.
66

4.
3
9
8 
P
rá
ct
ic
a 
P
ro
fe
si
o
na

l I
I 

O
cu

p
ac

io
n
e
s 
T
e
ra
p
é
u
tic

a
s 
V
I 
- 
Ja

rd
in
e
rí
a
  

P
E
R
E
Z
  

S
A
R
A
 I
S
A
B
E
L
 

D
N
I 

1
8.
16

3.
9
6
6 
S
e
m
in
a
ri
o
 d
e 
A
n
á
lis
is
 d
e
l D

is
cu

rs
o
 

F
u
n
d
am

e
nt
o
s 
d
e
 S
e
m
ió
tic

a 
y 
Li
n
g
üí
st
ic
a
  
  
  

P
IE
R
IN
I 
 

M
A
R
G
A
R
IT
A
 M

A
R
ÍA
  
D
N
I 

5.
5
9
0.
9
6
2 
Li
te
ra
tu
ra
 P
o
p
u
la
r 
e
n
 E
u
ro
pa

 y
 A
m
ér
ic
a 
  

P
O
G
O
R
E
L
S
K
Y
 

L
E
O
N
A
R
D
O
 

D
N
I 

1
2.
51

4.
3
0
6 
G
es

tió
n
 d
e
 S
e
rv
ic
io
s 
H
ot
el
e
ro
s 
(2
) 
 

R
A
M
A
L
  

M
A
R
C
E
L
O
 

D
N
I 

1
1.
26

6.
7
8
6 
E
va

lu
a
ci
ón

 d
e 
P
ro
ye

ct
o
s 
d
e
 I
n
ve

rs
ió
n 
  

R
O
D
R
IG

U
E
Z
  
  

G
E
R
M
A
N
 H

E
C
T
O
R
 

LE
 

7.
7
6
4.
1
4
9 
S
e
m
in
a
ri
o
 y
 T
a
lle

r 
de

 P
re
ns

a
 E
sc
ri
ta
 I
  

T
a
lle

r 
P
er
m
a
n
e
nt
e
 P
e
ri
o
d
is
m
o
 E
sc

rit
o
  
  
 

R
O
S
S
I 
 

L
U
IS
 A
LE

JA
N
D
R
O
 

D
N
I 

1
7.
03

1.
6
2
5 
F
ilo

so
fí
a
  

S
A
IN

  
M
A
R
C
E
L
O
 F
A
B
IÁ
N
 

D
N
I 

1
7.
35

2.
0
2
5 
C
ie
nc

ia
 P
o
lít
ic
a 

S
A
IT
T
A
  

C
A
R
M
E
L
O
 

D
N
I 

9
3.
55

0.
3
9
8 
T
a
lle

r 
d
e
 I
n
ve

st
ig
ac

ió
n
, 
C
re
a
ci
ó
n 
y 
P
ro
d
uc

ci
ó
n
 

C
ré
di
to
s 
e
n 
S
em

in
a
ri
o
s 
d
e
 I
n
ve

st
ig
ac

ió
n:
 “
S
e
m
in
a
ri
o
 d
e 

P
e
rc
u
si
ó
n”
  
 

S
A
L
M
U
N
 F
E
IJ
O
O
 

G
U
T
A
V
O
 

D
N
I 

1
3.
80

7.
3
2
1 
F
u
n
d
am

e
nt
o
s 
d
e
 E
co

n
o
m
ía
  

S
C
H
A
R
A
G
R
O
D
S
K
Y
  
P
A
B
LO

 A
R
IE
L
 

D
N
I 

2
0.
79

7.
0
8
4 
P
ro
bl
em

á
tic

a 
d
e
 G

én
e
ro
 y
 E
d
uc

a
ci
ó
n
  
  

S
C
H
L
U
T
E
R
  

R
E
G
IN

A
 

G
E
R
T
R
U
D
IS
 

LC
 

  
  
   
5.
3
1
9
.0
68

 
In
d
u
st
ri
a
 d
e
 la

 H
os

pi
ta
lid

ad
 (
2
) 
 

P
si
co

so
ci
ol
og

ía
 d
e
l T

u
ri
sm

o
  

S
C
H
W
A
R
Z
B
Ô
C
K
 

S
IL
V
IA
 A
L
IC
IA
 

D
N
I 

1
7.
58

8.
6
7
9 
F
ilo

so
fí
a
  
 

S
E
B
A
S
T
IA
N
 

JO
S
E
 L
U
IS
 

D
N
I 

2
0.
66

6.
4
2
3 
O
rg
a
n
iz
ac

ió
n 
H
ot
e
le
ra
 

C
o
nt
ro
l d

e
 G

es
tió

n
  

S
IM

O
N
E
T
T
I 
  

JO
S
E
 M

A
R
IA
 

LE
 

4.
3
9
7.
0
5
4 
In
tr
o
du

cc
ió
n 
al
 P
e
ns

a
m
ie
nt
o 
S
oc

ia
l  
  



 

S
O
N
D
E
R
E
G
U
E
R
  
  
 

M
A
R
IA
 D
E
L
 

S
O
C
O
R
R
O
  

D
N
I 

1
0.
82

3.
2
3
4 
D
is
cu

rs
o
, 
M
em

o
ri
a
 y
 D

er
ec

h
o
s 
H
um

a
n
o
s 
 

V
A
C
C
A
R
E
Z
Z
A
  

L
E
O
N
A
R
D
O
 

D
N
I 

4.
4
4
6.
1
6
1 
S
o
ci
ol
og

ía
 G

e
n
e
ra
l  
  

V
A
R
C
H
A
U
S
K
Y
  

N
IC
O
L
A
S
 

D
N
I 

2
3.
12

6.
9
0
5 
C
o
m
p
os

ic
ió
n
 A
cú

st
ic
a
 y
 E
le
ct
ro
ac

ús
tic

a
 I
  
 

V
A
R
E
LA

  
M
IR
T
A
 

D
N
I 

1
4.
74

1.
0
2
8 
H
is
to
ri
a
 d
e 
lo
s 
M
e
di
o
s 
y 
S
is
te
m
as

 d
e 
C
om

un
ic
ac

ió
n
  
  

Z
A
L
E
S
N
IC

K
 

M
A
R
C
E
L
O
 D
A
R
IO

 
D
N
I 

1
2.
56

3.
2
1
3 
P
si
co

lo
g
ía
 d
e
 la

s 
O
rg
a
n
iz
ac

io
n
e
s 
 

A
d
m
in
is
tr
ac

ió
n 
d
e
 E
m
pr
es

as
  

Z
O
R
Z
IN
  
 

L
U
IS
 E
D
U
A
R
D
O
 

D
N
I 

6.
6
3
9.
3
6
7 
In
tr
o
du

cc
ió
n 
al
 P
e
ns

a
m
ie
nt
o 
S
oc

ia
l  
 

R
e
al
id
a
de

s 
La

tin
o
am

e
ri
ca

n
as

 y
 S
o
ci
ol
o
g
ía
  
 

 



 

A
N
E
X
O
 I
I
 

 

D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
O
 D
E
 C
IE
N
C
IA
 Y
 T
E
C
N
O
L
O
G
ÍA
 

P
R
O
F
E
S
O
R
E
S
 D
E
 P
L
A
N
T
A
 

 A
P
E
L
L
ID
O
  

N
O
M
B
R
E
 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
 

A
S
IG
N
A
T
U
R
A
/C
U
R
S
O
 

 
 

T
IP
O
 

N
U
M
E
R
O
  

B
L
O
N
D
H
E
IM

 
P
A
T
R
IC
IA
 S
A
N
D
R
A
 

D
N
I 

2
0.
01

4.
1
3
0 
A
lg
e
br
a
  
 

G
A
R
B
A
R
IN
I 

M
A
R
IA
 C

R
IS
T
IN
A
 

D
N
I 

1
1.
24

5.
7
0
4 
A
lg
e
br
a
  
(2
) 
 

   



 

A
N
E
X
O
 I
I
I
 

 

C
E
N
T
R
O
 D
E
 E
S
T
U
D
IO
S
 E
 I
N
V
E
S
T
IG
A
C
IO
N
E
S
 

P
R
O
F
E
S
O
R
E
S
 D
E
 P
L
A
N
T
A
 

 A
P
E
L
L
ID
O
  

N
O
M
B
R
E
 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
 

A
S
IG
N
A
T
U
R
A
/C
U
R
S
O
 

 
 

T
IP
O
 

N
U
M
E
R
O
  

A
L
T
A
M
IR
A
N
O
  

C
A
R
L
O
S
 

W
A
S
H
IN
G
T
O
N
 

D
N
I 

5.
6
5
9.
7
4
8 
In
tr
o
du

cc
ió
n 
al
 P
e
ns

a
m
ie
nt
o 
S
oc

ia
l  

B
A
L
LE

N
T
  

A
N
A
H
I 

D
N
I 

1
1.
89

4.
4
6
7 
H
is
to
ri
a
 d
el
 A
rt
e
  
  

B
A
Q
U
E
R
O
  

R
IC
A
R
D
O
 J
O
R
G
E
 

D
N
I 

1
6.
49

5.
8
5
0 
S
e
m
in
a
ri
o
s 
so

b
re
 F
ra
ca

so
 E
sc

ol
a
r 
  

B
JE

R
G
  

M
A
R
IA
 M

O
N
IC
A
 

D
N
I 

1
6.
04

6.
8
2
4 
H
is
to
ri
a
 S
ig
lo
 X
X
. 
E
nt
re
 e
l f
in
al
 d
e
 la

 I
I 
G
u
e
rr
a
 M

u
n
di
al
 y
 la

 
C
la
us

u
ra
 d
e
 G

u
e
rr
a
 F
rí
a
  
 

B
O
IX
A
D
O
S
 

R
O
X
A
N
A
 E
D
IT
H
 

D
N
I 

1
6.
93

8.
1
6
2 
A
n
tr
o
po

lo
g
ía
 H
is
tó
ri
ca

 L
a
tin

o
am

er
ic
a
n
a 
  

C
O
D
N
E
R
 

D
A
R
IO

 
D
N
I 

1
7.
80

1.
5
6
5 
P
ro
bl
em

a
s 
C
ie
n
tí
fic

os
 –
 T
e
cn

o
ló
gi
co

s 
C
o
n
te
m
p
or
á
n
e
os

  
C
R
A
V
A
C
U
O
R
E
  

D
A
N
IE
L
 A
L
B
E
R
T
O
 

D
N
I 

1
8.
08

9.
8
5
0 
In
n
o
va

ci
ó
n
 y
 G

e
st
ió
n
 L
oc

a
l  

D
E
L
 B
E
L
L
O
 

JU
A
N
 C

A
R
LO

S
 

D
N
I 

8.
4
3
1.
2
3
4 
S
e
m
in
a
ri
o
 d
e 
E
va

lu
ac

ió
n 
de

 la
 C

a
lid

a
d 
U
n
iv
e
rs
ita

ri
a
  

E
G
U
IA
  

M
A
N
U
E
L 
C
A
M
IL
O
 

D
N
I 

2
1.
49

5.
6
5
1 
A
cú

st
ic
a
 y
 P
si
co

a
cú

st
ic
a
  

G
A
L
A
F
A
S
S
I 
 

G
U
ID

O
 P
A
S
C
U
A
L 

D
N
I 

1
4.
39

8.
9
4
8 
In
tr
o
du

cc
ió
n 
al
 P
e
ns

a
m
ie
nt
o 
S
oc

ia
l  
   

G
O
R
E
L
IK
  

A
D
R
IA
N
 

D
N
I 

1
3.
36

9.
9
1
2 
In
tr
o
du

cc
ió
n 
a 
la
 C

ul
tu
ra
 M

o
d
e
rn
a
 

La
 C
iu
d
a
d
 y
 e
l P

e
ns

a
m
ie
n
to
 S
o
ci
al
  

H
O
R
A
 

R
O
Y
 

D
N
I 

1
7.
42

9.
9
6
0 
H
is
to
ri
a
 A
rg
e
n
tin

a
  
 

IL
A
R
I 

S
E
R
G
IO

 R
A
U
L
 

D
N
I 

1
6.
03

6.
4
8
4 
F
o
rm

ul
ac

ió
n 
y 
E
va

lu
ac

ió
n 
de

 P
ro
ye

ct
os

  
LO

R
E
N
Z
A
N
O
  

P
A
B
LO

 J
U
L
IO

 
D
N
I 

1
4.
59

1.
8
8
0 
E
p
is
te
m
o
lo
gí
a
 d
e 
la
s 
C
ie
n
ci
a
s 
S
oc

ia
le
s 
 

M
Y
E
R
S
  
 

JO
R
G
E
 E
D
U
A
R
D
O
 

D
N
I 

1
4.
85

6.
8
8
2 
H
is
to
ri
a
 A
rg
e
n
tin

a
  

P
A
L
T
I 
  

E
L
IA
S
 

D
N
I 

1
2.
71

3.
3
4
4 
H
is
to
ri
a
 A
rg
e
n
tin

a
 (
2
) 

P
IN
E
A
U
  

L
IL
IA
N
A
 M

A
R
IS
A
 

D
N
I 

1
4.
68

0.
9
8
1 
H
is
to
ri
a
 S
o
ci
al
 G

e
n
e
ra
l  
 

T
H
O
M
A
S
 

H
E
R
N
A
N
 

D
N
I 

1
2.
68

5.
2
2
2 
In
tr
o
du

cc
ió
n 
al
 P
e
ns

a
m
ie
nt
o 
S
oc

ia
l  

T
U
L
A
 M

O
L
IN
A
 

F
E
R
N
A
N
D
O
 

D
N
I 

1
7.
99

0.
6
0
5 
F
ilo

so
fí
a
  

V
IL
LA

N
U
E
V
A
  
 

E
R
N
E
S
T
O
 

D
N
I 

4.
5
2
1.
0
8
5 
S
o
ci
ol
og

ía
 d
e
 la

 U
n
iv
e
rs
id
a
d 
  

V
IL
LA

R
  

A
L
E
JA

N
D
R
O
 

D
N
I 

1
3.
92

5.
0
0
3 
P
o
lít
ic
as

 d
e 
T
u
ri
sm

o
 y
 D

e
sa

rr
ol
lo
 L
oc

al
  
 

W
H
E
LE

  
B
E
A
T
R
IZ
 I
R
E
N
E
 

D
N
I 

5.
6
4
2.
0
8
4 
S
o
ci
ol
og

ía
 d
e
l T

ra
b
aj
o 
  

Z
A
R
R
IL
L
I 
 

A
D
R
IA
N
 G

U
S
T
A
V
O
 

D
N
I 

1
4.
17

2.
4
4
8 
H
is
to
ri
a
 A
rg
e
n
tin

a
  
 

 



 

A
N
E
X
O
 I
V
 

U
N
IV
E
R
S
ID
A
D
 V
IR
T
U
A
L
 Q
U
IL
M
E
S
 

P
R
O
F
E
S
O
R
E
S
 D
E
 P
L
A
N
T
A
 

 A
P
E
L
L
ID
O
  

N
O
M
B
R
E
 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
 

A
S
IG
N
A
T
U
R
A
/C
U
R
S
O
 

 
 

T
IP
O
 

N
U
M
E
R
O
  

B
E
N
E
D
E
T
T
I 

G
A
S
T
O
N
 

D
N
I 

2
7.
09

9.
9
0
7 
E
st
ru
ct
ur
a
 E
co

n
óm

ic
a
 A
rg
e
n
tin

a
 y
 M

un
di
al
 

C
E
R
R
IG

O
N
E
 

JO
R
G
E
 M

A
R
IO

 
D
N
I 

2
0.
58

9.
4
3
3 
E
st
ru
ct
ur
a
 E
co

n
óm

ic
a
 A
rg
e
n
tin

a
 y
 M

un
di
al
 

F
u
n
d
am

e
nt
o
s 
d
e
 E
co

n
o
m
ía
 

C
O
LE

B
E
C
C
H
I 

M
A
R
ÍA
 E
U
G
E
N
IA
 

D
N
I 

1
4.
94

3.
4
7
8 
P
e
ns

am
ie
n
to
 P
ed

a
g
ó
g
ic
o
 d
e
l S

ig
lo
 X
X
  
  

G
O
B
A
T
O
 

LE
O
N
A
R
D
O
 

F
E
D
E
R
IC
O
 

D
N
I 

2
3.
27

1.
1
7
7 
In
tr
o
du

cc
ió
n 
al
 P
e
ns

a
m
ie
nt
o 
S
oc

ia
l  
 

M
A
S
K
A
R
IC
 

JU
A
N
 P
E
D
R
O
 

D
N
I 

2
0.
69

8.
1
7
5 
E
st
a
do

s 
C
o
n
ta
b
le
s 
y 
T
o
m
a
 d
e 
D
ec

is
io
n
e
s 
 

G
es

tió
n
 I
n
fo
rm

a
tiz
a
da

 e
n 
E
m
p
re
sa

s 
H
ot
e
le
ra
s 

S
C
A
T
IZ
Z
A
 

A
L
F
R
E
D
O
 

D
N
I 

2
2.
85

1.
6
0
4 
C
la
si
fic

a
ci
ón

, 
V
al
or
a
ci
ón

 y
 C

o
st
os

 d
e 
E
xp

or
ta
ci
ó
n 
  

S
IL
V
A
  

R
O
D
R
IG

O
 

D
N
I 

2
4.
03

6.
1
7
7 
E
st
a
do

s 
C
o
n
ta
b
le
s 
y 
T
o
m
a
 d
e 
D
ec

is
io
n
e
s 
 

T
a
lle

r 
d
e
 I
n
te
g
ra
ci
ó
n
 

T
O
R
R
E
 

S
E
B
A
S
T
IÁ
N
 

D
N
I 

2
1.
96

8.
9
4
2 
F
u
n
d
am

e
nt
o
s 
d
e
 C
o
m
er
ci
o
 E
le
ct
ró
ni
co

  
 



 

QUILMES, 6 de marzo de 2007 
 

 

 

 

  VISTO las Resoluciones (C.S.) Nº 013, 014, 015, 016 y 017/07 

relativas a la conformación de la Planta Docente del Departamento de Ciencias 

Sociales, del Departamento de Ciencia y Tecnología, del Centro de Estudios e 

Investigaciones y de la Universidad Virtual Quilmes, y 

 

 

 

  CONSIDERANDO: 

  Que corresponde  asignar  funciones docentes a los profesores para el 

primer cuatrimestre calendario académico en curso. 

  Que ello debe hacerse de acuerdo con las especificaciones de 

categoría y dedicación dispuestas en cada caso por el Consejo Superior. 

  Que se ha tomado en consideración las propuestas efectuadas por los 

Directores de Carrera y las Áreas correspondientes. 

  Que la Comisión de Docencia, Investigación y Posgrado del 

Departamento de Ciencias Sociales ha emitido despacho con criterio favorable. 

 

  Por ello,  

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL  

DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E : 

ARTICULO 1º.- Asignar funciones docentes a los profesores de Planta del 

Departamento de Ciencias Sociales de acuerdo a lo establecido en el  Anexo I, que 

forma parte de la presente. 



 

ARTICULO 2º.- Asignar funciones docentes a los profesores de Planta del 

Departamento de Ciencia y Tecnología de acuerdo a lo establecido en el  Anexo II, 

que forma parte de la presente. 

ARTICULO 3º.- Asignar funciones docentes a los profesores de Planta del Centro de 

Estudios e Investigaciones de acuerdo a lo establecido en el Anexo III, que forma 

parte de la presente. 

ARTICULO 4º.- Asignar funciones docentes a los profesores de Planta de la 

Universidad Virtual Quilmes de acuerdo a lo establecido en el Anexo IV, que forma 

parte de la presente. 

ARTICULO 5º.- Regístrese. Comuníquese y archívese. 

 

 

RESOLUCIÓN (C.D.) N°  021/07 

 

 

Firmado por: Mg. Alfredo Alfonso 
Vice – Director del Departamento de Ciencias Sociales. 

 

 

 


